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Avskjed med sokneprest 
Hanne Moesgaard Skjesol 

s. 10

Skyss til kirken  s. 4

Småbarnstrall s. 5

Hva skjer i påska? s. 5

Madelen Ellingsberg Stensrud 
var Tårnagent sammen med 
21 andre fra 3. klasse. Her gjør 
vi klar til familiegudstjeneste.

Obs! 
Kirkegårdsdugnad 
5. mai kl. 17.30
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BIRI MENIGHET
Biri menighetsråd: 

Leder i menighetsrådet: Gerd Ingeborg Nettum
Nestleder: Brit Lillejordet

Kjetil Bekkelund, repr. i fellesrådet

Ansatte: Andreas Danbolt, vikar for sokneprest,
ad267@kirken.no, 481 88 476 

Berit Rinde, sokneprest,
br457@kirken.no, 416 09 418

Inger Schiager, organist, 
is325@kirken.no, 911 82 683  

Per Arne Kristiansen, kirketjener, 
pk268@kirken.no, 995 95 294

Linn Elise Antonsen, saksbehandler, 
la775@kirken.no

Biri Menighetskontor:
Birivegen 101, 2836 Biri

GJØVIK KIRKELIGE FELLESRÅD
Dag Landmark, leder

Line Langseth Bakkum, Kirkeverge

Besøksadresse:
Strandgata 13 A, Gjøvik

Telefon 61 14 64 80
E-post: post.gjovik@kirken.no

Kontortid: Mandag – fredag 08.30 – 15.30

DIAKONENE I GJØVIK:
Hilde Kristin G. Jarlvang, 

hj793@kirken.no, 916 96 338
Christian Sporild, 

Cs928@kirken.no, 458 78 587 / 976 62 824
Kari Karsrud Korslien

kk896@kirken.no, 922 97 269 

TROSOPPLÆRERNE I GJØVIK:
Karsten Torp, 

kt693@kirken.no, 950 65 812
Eiliv Revling Holm, 

eh779@kirken.no, 949 73 714
Hanne Moesgaard Skjesol, 

hs677@kirken.no, 479 59 025
Bjørnar Nome, 

bn459@kirken.no, 926 55 291

Redaksjonens hjørne
Kirken den er et gammelt hus
står om enn tårnene faller.

I skrivende stund er det mye som står for fall i verden. Hver dag våkner 
vi opp og gruer oss for hva som når har blitt vedtatt i løpet av natten. Da 
trenger vi å samles om noe som gjør oss godt i stedet. Kirka er ikke kun 
et bygg. Kirka samler oss om verdier som kan bære oss når vi er usikre. 
Om alt er kaos rundt oss, så er Gud en fast klippegrunn å bygge livet på.

Det er godt å bære barna til dåpen og samle familie og venner. Det er 
godt å synge ord fra tidlige slekter som har prøvd adskillig hardere tider 
enn oss. Poesien i salmeboka er en skattkiste. Det er godt å møte kon-
fi rmantene i halvmørket på ettermiddagen og leke og undres. Kjenne at 
ungdom er ungdom og kirka er fortsatt et gammelt hus som er verd å un-
dersøke. Det er utrolig fi nt å tenne lys, når orda ikke helt slår til. Eller ta 
avskjed med en venn i kirkerommet og ha et håp om at det er en himmel, 
selv om vi ikke skjønner det. 

Det er godt å møtes over en kaff ekopp i menighetsråd og utvalg eller til 
kirkekaff en. Kanskje du er en av dem som venter på å få et besøk av en 
besøksvenn? Ikke glem alle de gode møtene som også er en del av hver 
ny dag. Kirken er bygget av levende steiner. Den er deg og meg og Gud og 
oss alle sammen. Noe av det som skjer, vil du fi nne mer av her i bladet. 

Besøkstjeneste
Biri menighet har startet besøks-
tjeneste. 
Kunne du tenke deg å få besøk? 
Eller å gå på besøk?
Ta kontakt med Bjørg Amundrud 
Elveseter, 93 40 49 13 
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Redsel og glede

«Kvinnene skyndte seg bort fra graven, redde, men jublende 
glade», forteller Matteus, og de løp for å fortelle det til 
disiplene. Det er denne dobbeltheten av redsel og glede jeg 
vil stanse litt ved. Det er jo dette som er virkeligheten. Men 
en ny virkelighet bryter gjennom. Og den bevegelsen den 
skaper, er også vår virkelighet. Oppstandelsestroen som blir 
en drivkraft til håp og kjærlighet. Og som gjør at vi – midt i 
alt som er – faktisk kan tro på Guds kjærlige nærvær. Fordi 
det har brutt gjennom, i Jesu oppstandelse.    

I Jon Fosse sin triologi, Septologien, forteller han om 
maleren Asle. Asle har malt et bilde som fortellingen stadig 
vender tilbake til. Det er to streker som krysser hverandre.
En brun og en lilla på et hvitt, blankt lerret. Det er et kors.
Et skjæringspunkt. Og jeg ser for meg hvordan dette enkle 
korset bryter gjennom et bilde som ville vært helt tomt 
uten de to strekene. Og i sin meditative, gjentakende form, 
fabulerer forfatteren gjennom Asle om Gud som ikke kan 
fattes. Som ikke kan fanges i ord, for Gud er alltid en annen 
enn de navna vi gir han.

Men så synes han nettopp å kunne gjenkjenne Gud i et slags 
«fraværende nærvær», som han kaller det.  I Guds fravær 
aner han Guds nærvær. Eller når han maler, ser han bildet 
som lys og mørke, og han sier: «alltid er det mørkret i biletet 
som lyser mest, og eg tenkjer at det kanskje er av di at det 
er i fortvilinga, i mørkret, at Gud er nærast, men korleis det 
lyset eg tydeleg nok målar, kom inn i biletet, nei ikkje veit 
eg, korleis det kjem til, nei, det skjønar eg ikkje…» I mørket 
aner han lyset. Og slik kunne vi fortsette: I tomheten aner 
vi fylden. I ensomheten aner vi fellesskapet. Han prøver å 
nærme seg det innerste bildet i seg selv – som er Gud. Selv 
om han er varsom med å bruke navnet Gud. Men mennesket 
er skapt i Guds bilde, og bærer Guds bilde i seg.  

Da Maria Magdalena og den andre Maria kom til graven var 
det fremdeles mørkt. Sorgen var bunnløs. Fraværet uendelig.
Døden så endelig. Alt dette kan vi begripe. Og tomheten var 
ikke bare en indre følelse – også graven var tom. Jesu kropp 
var borte.

Det er noe nytt som bryter gjennom på påskedagen. Anelsen 
av Gud i fraværet, tomheten, mørke og døden blir forankra 
i noe konkret. Det blir forankra i Jesus Kristus selv. I korset.
I hendelsen. I evangeliet: Frykt ikke: Kristus er oppstanden.
Føtter løper og bringer gledesbudskap. En bevegelse.
Jesus viste seg for disiplene, og han viser seg for oss – som 
virkelighet i vår virkelighet. Som Guds kjærlige nærvær. Og 
som Guds nærværende kjærlighet.  God påske�

Ole Kristian Bonden
Hamar biskop

Våler nye kirke. Foto: Rasmus Nordlander.

Det er noe som bryter gjennom på påskedag! Noe vi ikke er herre over. 
Noe vi ikke kan kontrollere, eller riktig begripe. «Kristus er oppstanden. 
Ja, han er sannelig oppstanden!»
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Arrangement om 
Mental helse på Biri U
I begynnelsen av februar kom Ida Johanne Aaraas fra 
Mental Helse, Innlandet til Biri U. Hun holdt et kjempe 
bra foredrag for lydhøre og aktive10.klassinger. Det ble en 
veldig fi n dag for alle med gode tips for å styrke mental 
helse for ungdom. Skolen var positiv fra første stund. 
Biri, Biristrand og Redalen Sanitetsforening stilte med 
hver sin representant og gode boller til ungdommene og 
Diakoniutvalget sørget for drikke. Det hele kom i stand på 
initiativ av diakoniutvalget i kirka, som alle var med.

Det er langt over det vi turte å håpe på. Lotte-
riet ble avsluttet med kulturkveld og trekning 
på Bethel søndag 24.nov. Der var det kulturel-
le innslag ved Asmund Hellerud, Ole Kristian 
Brovold og Marit Kolloen (He Me), Jarle Hille-
stad, Arnfi nn Hasle og Inger Schiager.

De heldige vinnerne var:
• Tresnitt av Einar Sigstad: 
 Amund Haugen Tusvik
• Biri-genser fra Anette Hauger: 

Hans Kolstad
• Heidrun Formo – genser: Julie Bjørnstad
• Kniv fra Tore Brovold: Åse Neset
• Dreid tre-produkt 1 fra Geir Myklestad: 
 Rolf Jørn Karlsen
• Dreid tre-produkt 2 fra Geir Myklestad: 

Borgny Tråseth
• Frostroser, kunsttrykk fra Ida Løkken 

Anstensrud: Ingrid Bardal
• Halmbrikke fra Biri Tapet: Nylenna 

2024 ble et veldig godt innsamlingsår, og vi 
er nå totalt oppe i ca. 1.670.000, -
Det vil si at vi er svært nær målet om å 
samle inn 1.7 mill her lokalt.

Vi har allikevel satt opp et budsjett for 
året 2025 der målet er å samle inn 132.000, -

Vi kommer til å trenge alt vi kan samle inn 
for å dekke opp for økte pris- og lønnskost-
nader, lav kronekurs og arbeider på galleri- 
og orgelfasade.

Menighetsrådet har vedtatt at en del av 
pengene fra årets menighetsbasar skal gå 
til nytt orgel. Menighetsbasaren fi nner sted 
første helga i mai. 

Nå blir det spennende tider framover
Byggingen av det nye orgelet har startet 
opp i verkstedet hos Frobenius utenfor 
København.

Kirkevergen har gjort avtale med Anne 
Louise Gjør som skal stå for arbeidet med 
å male orgelfasaden. Hun har vært på befa-
ring i Biri kirke i vinter, og fargevalget vil 
bli tatt i samarbeid mellom henne, orgel-
bygger og Riksantikvar.

Om et drøyt år, i slutten av april, 
kommer det nye orgelet til Biri kirke.
Orgelet skal etter planen stå klart i 
slutten av august neste år. 

Siste ny�  om orgelaksjonen i Biri kirke 
I julenummeret av Menighetsbudet anslo vi resultatet 
av orgellotteriet til 50.000,-. Vi havnet på 83.000,-. 

2020

2027

0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

700000

800000

900000

1000000

1100000

1200000

1300000

1400000

1500000

1600000

1700000

Innsamlingsbarometer

Gaver til nytt orgel 
kan vippses til 73415 

eller settes inn på 
konto 2010 23 01839. 

Merk gaven «Nytt orgel»
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Småbarnstrall ved Astrid Ekern Dyb-Sandnes
Det er torsdag ettermiddag og god stemning i veslesalen 
på Bethel. Gutter og jenter mellom 1 og 5 år er samlet til 
sang og regler, dans og lek. De største ungene kan mange 
sanger. Den siste de synger er alltid bordverset. Etterpå 
er det kveldsmat med brødskiver og mjølk. De voksne kan 
få seg en kaff e-eller tekopp. Denne torsdagen i februar 
er det ei bestemor som er med og ellers mødre. Andre 
ganger er det far eller bestefar som stiller opp.

Det er ikke alle menigheter som er så heldige å ha 
Småbarnstrall.  Maren Agnethe Landgraff  har tatt turen 
fra Moelv sammen med datteren Ingeborg, som fort fi nner 
tonen med de andre ungene.  Det er stas når unge mødre 
som er oppvokst i Biri, men har flyttet til andre sida av 
Mjøsa, tar med seg sine små og kommer.

Ungene er tydelig glade over å møtes.  Her blir de kjent 
selv om de ikke går i samme barnehage. De koser seg 
med et fast opplegg og avslutter gjerne kvelden med litt 
løping fram og tilbake før de får på seg ytterklærne.

Flere av mødrene ble kjent da de var med på babysang, 
og de har satt pris på å kunne fortsette på Småbarnstrall 
etterpå. Både barn og voksne har altså fått venner de 
gjerne treff er i andre sammenhenger.  

Det er plass til flere, på Bethel, så vi ønsker hjertelig 
velkommen til nye barn og voksne, fra  kl. 1730- 1830 
på disse torsdagene før sommeren: 
27. mars - 10. april - 24. april - 8. mai - 22. mai - 12. juni.
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Fasteaksjon: Håp i en dråpe vann 2025

Det er forferdelig mye krig og humanitære kriser i verden. 
Krigen i Gaza og Ukraina har preget nyhetsbildet lenge. 
Samtidig pågår det en rekke store humanitære kriser som 
vi knapt hører om, som krigen i Sudan. På toppen av det-
te ser vi nå dramatiske kutt i bistanden til verdens fattige 
fra den største bidragsyteren av alle, USA.

Det er lett å bli motløs. Men nettopp derfor er det godt 
å kunne gjøre noe konkret! Gjennom fasteaksjonen sam-
ler vi inn penger til det livsviktige arbeidet som gjør det 

mulig for Kirkens Nødhjelp å være til stede for millioner 
av mennesker som trenger det mest. Kirkens Nødhjelp 
er spesialisert i å skaff e rent vann og trygge sanitære 
forhold. De jobber også for varige endringer: for fred, for 
rettferdighet og for å redde liv.

Biri-konfi rmantene går fra dør til dør med innsam-
lingsbøsser tirsdag 8. april på ettermiddagen. Hvis 
ikke folk har kontanter går det an å vipse 2426 
til Kirkens Nødhjelp. Vi har trua på at det gjør en 
forskjell for folk i nød når vi banker på døra, og alle 
oppfordres til å gi etter evne.
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Min salme
Jeg har ikke noe stort forhold til salmer. De som har nådd 
meg er stort sett gjennom populærmusikken, slik som ir-
ske Enya og faktisk Bryan Ferry fra Roxy Music som på al-
bumet Stranded har en låt som kort og godt heter Psalm. 
Den graver seg inn i ryggraden for hver gjennomlytting. 
Men noen norske har allikevel festet seg og den første 
som lyser opp når jeg tenker på det er «O store Gud» som 
er en salme basert på diktet skrevet av Carl Gustav Bo-
berg i Sverige i 1885. Teksten ble for første gang publisert 
den 13. mars 1886. Melodien er en svensk folkemelodi. 
Baptistpresten Knut Josef Andersen oversatte salmen til 
norsk i 1956.

Men før den tid ble den oversatt til tysk i 1907. Og i 
1927 publiserte Ivan Stepanovitj Prochanov en russisk 
versjon, som misjonæren Stuart K. Hine fant i Ukraina og 
oversatte til engelsk som «How Great Thou Art». Samtidig 
la han til to egne vers i sin komposisjon. I den formen 
synges sangen rundt om i engelsktalende land. Sangen 
ble stemt frem til en av Storbritannias favorittsalmer av 
BBC. «How Great Thou Art» ble rangert som nummer to 
etter Amazing Grace på en liste der over favorittsalmer 
gjennom tidene.

Salmen har også blitt sunget av flere kjente musikere, 
slik som Elvis Presley og Alan Jackson. Elvis Presley kalte 
den sin «favorittsalme», og den skal ha vært den eneste 
sangen av skandinavisk opprinnelse som han hadde på 
repertoaret. 

Jeg er veldig glad i både den norske og den engel-
ske versjonen. Min engelske favoritt er en versjon med 
Hillsong United og Lauren Daigle. Den kan sees på YouTu-
be bla.

Men begynnelsen på refrenget «da bryter lovsang ifra 
sjelen ut» er mektig når noen som kan å synge tar i. Ak-
kurat det er jeg ikke noe god på så da gjelder det å holde 
munnen lukket og bare lytte. Når fagfolk jobber altså.

Da vil jeg bare utfordre Gerd Ingeborg Nettum som for 
tiden leder menighetsrådet vårt til å si noen ord om sin 
favorittsalme. Hun er klart yngst der og verden slik den 
ser ut om dagen kan trenge noen kloke ord fra unge da-
mer. Det kan se ut som gamle menn ikke burde ha så mye 
de skulle ha sagt.

Værsågod Gerd Ingeborg, salmen og ordet er ditt! 

Kjell Arne Elverum

Reformasjonen er nådd Biri. Eller det er kanskje å ta i. 
Salige Luther ville kanskje ha tenkt at vi brukte lang tid. 
Men en forandring blir det. Det vil bli noen kveldsguds-
tjenester fremover. Den første altså den 6. april kl 1900 
der også konfi rmantene deltar. Så hvis du er ute på ski på 
søndagen og har dårlig samvittighet for ikke å gå i kirken, 
så har du muligheten nå. Og hvis din samvittighet er ren 
og du bare har lyst på en koselig opplevelse etter middag 
så er du også velkommen. Noen flere i løpet av året vil det 
også bli. Litt planlegging måtte til da også prester, 
organister og kirketjenere har en arbeidstid. Det blir 
sang ved Lill Martha Brenden og Ole Jakob Rustad.

Så ta gjerne turen, alle er hjertelig velkommen !

Kjell Arne Elverum

Kveldsgudstjeneste 
6. april kl 1900
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Mali 
I Mali har det i lenger tid vært stor politisk uro og mange 
trefninger mellom hæren og ulike militære grupper. Det 
har gjort det vanskeligere for både bistandsorganisa-
sjoner og misjonsorganisasjoner å ha ansatte i landet, 
særlig i nord. Normisjon har i denne perioden vært med 
å støtte og utvikle et opplegg som gir ny motivasjon og 
giv til de mange kirkene og menighetene i Mali. «Agenda 
1» heter opplegget. Det er et læringsfellesskap hvor det 

Fornya misjonsavtaler med blikk for bærekraftsmål

drives alt fra dåpsundervisning til ledertrening og menig-
hetsutvikling. Kirkene som er med vitner om at de gjen-
nom arbeidet har blitt mer klar over at alle i menigheten 
har verdi og en oppgave, og at alle kristne er medlem-
mer av samme familie. I et Mali som er sterkt preget av 
etniske konflikter og uro, kan kirkene komme sammen 
og oppleve at vi er et fellesskap.

Menigheter forteller at de istedenfor å se på det de 
ikke har av ressurser, har blitt mer oppmerksomme på 
hva de har fått som de kan bruke til å velsigne andre. 

Thailand 
Gjennom vår avtale med NMS er vi med og støtter alt NMS 
sitt arbeid i Thailand.  Sammen med Den evangelisk-luth-
erske kirken i Thailand (ELCT) bidrar NMS til forebygging av 
menneskehandel, og gir støtte til fattige barn og unge. De 
bidrar til ledertrening og lekmannsopplæring i kirkene, og til 
bærekraftig kirkeutvikling og nettverksbygging. Nord i Thai-
land er vi engasjert i utviklingen av regenerativt jordbruk.
Thailand er et av landene med mest menneskehandel 
i verden. Et av NMS sine prosjekter går rett inn i det 
arbeidet. Prosjektet heter «Sterke og trygge familier», 
det har som mål å sikre barns rettigheter, forebygge 
menneskehandel og styrke familier. Samarbeidskirken 
i Thailand har stort fokus på menighetsdiakoni. Det 
arbeides for at menighetene skal ta en aktiv rolle for å 
bedre livsvilkårene for de som bor i kirkens nabolag.

Biri 
Vi håper de nye avtalene kan være med å fornye misjons-
engasjementet vårt. Menighetsrådet har satt av to søn-
dager hvor vi tar inn takkoffer til prosjektene, og vil også 
arrangere en misjonsbasar til høsten. På enkelte guds-
tjenester vil vi informere litt fra misjonsprosjektene, og ta 
det med i forbønn. Bli med å be for arbeidet, og engasjer 
deg. Det er mulig å bli fast giver til både Normisjon og 
NMS, Du kan abonere på NMS-bladet misjonstidene eller 
Normisjon sitt blad ferskvare eller engasjere deg i misjons-
arbeid lokalt. Misjon er vinduene ut fra vår egen stue og 
kirke og ut i verden. Gjennom å engasjere oss kan vi få 
bety en forskjell for mennesker i andre deler av verden. 

I år gikk menighetens misjonsavtale med NMS ut, og 
prosjektet vi har vært med på i Mali med bibelover-
settelse ble ferdig. (dette sto det mer om i høst-
nummeret av menighetsbudet). Det var altså nå på 
nyåret en gylden anledning til å fornye menighetens 
misjonsavtaler og misjonsengasjement! Vi har da 
gått inn for å fornye misjonsavtalene vi har både 
med NMS i Thailand og støtte et menighetsutvik-
lingsprosjekt gjennom Normisjon i Mali. 

 

 
 

                                    Verkstedtjenester 
            Graving-transport-snøbrøyting 
 
 
            Trenger du f.eks utbedring av: 
 
           -Kloakkanlegg 
           -Drenering 
           -Eller annen type graving   
           -Trenger bilen din service eller reparasjon?  
           -Skulle traktoren din vært reparert? 
            gravemaskina di? Eller trillebåra di? 
           -Hos oss er ingen oppdrag for små. 
           
           -Ta kontakt med oss for en uforpliktende 
             prat. 
                                                                                               
                  Tlf: 95835871 Graving/Transport 
                       Tlf: 94983580 Verksted 
                    www.birimaskinogservice.no  
                    post@birimaskinogservice.no  
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Palmesøndag er dagen hvor Jesus toger inn i Jerusalem 
i en regn av palmeblader og klær som blir strødd foran 
eselet. Jesus rir på en eselfole og folket forventer at han 
vil være den nye kongen. Det er inngangen til påske, og 
det er en fest med litt vemod: for vi vet hvor hen det bæ-
rer. Denne søndagen er det gudstjeneste i Seegård kirke, 
hvor du kan nyte alterbildet med hele påska dag for dag.  
Skjærtorsdag er kvelden hvor Jesus vasker føttene til 
disiplene og har det siste måltidet med dem. Fotvaskin-
gen har gitt navn til kvelden. Vi kjenner uttrykket fra «Ren 
og skjær». Han vasker føttene rene som et symbol for 
hvordan han vil vaske synden bort. De spiser sammen og 
Jesus innstifter nattverden med brød og vin. Vi har også 
nattverd sammen i gudstjenesten og for en gang skyld er 
vi med rundt alteret. 

Senere blir Jesus tatt til fange i Getsemane Hage. I 
gudstjenesten vises overgangen ved at alteret dekkes til 
med et svart klede. Jarle Hillestad og Mette Iversen spiller 

Hva skjer i kirka i påska?

sammen med Inger Schiager. Det er ganske trist. For nå 
skal vi forberede oss til Langfredag. 

Langfredag er en utrolig vakker og trist gudstjeneste, 
hvor musikken og opplesning av Lidelsesfortellingen do-
minerer. Det er fem roser på det svarte alteret. En rose for 
hvert sår Jesus får på korset. Hendene, føttene og i siden. 

Det er godt å ha en dag for alt det vonde 
og såre på jorda. Her er vi også sammen 
med Gud.  

Påskeaften må du til Gjøvik kirke for 
å oppleve at lyset tennes i mørket. Det 
er gudstjeneste kl. 23. Det er en rød tråd 
fra dødens engel gikk forbi hus med 
lammets blod på dørstolpene i Faraos 
Egypt til oppstandelsen fra Jesu grav. 
Det blir tent fler og fler lys under guds-
tjenesten og sunget vakre salmer. 

Påskedag er det høytidsgudstjeneste 
med våre vakreste påskesalmer og 
full musikk, igjen med Mette Iversen 
og Jarle Hillestad på blåsere sammen 
med Inger Schiager på orgel. Det er en 
skjønn dag for barnedåp og vårglede. 
Alteret skinner i hvitt med blomster og 
lys, befridd fra det mørke kledet. «Kris-
tus er oppstanden! Ja, han er sannelig 
oppstanden. Halleluja!» Slik er det 
klassiske ropet i hele verden. Vi synger 
og gleder oss sammen. Døden skal aldri 
vinne.

Påska er en av de tre store høytider, men det er ikke mange 
som opplever den i kirka. Jeg husker de forskrekkede an-
siktene til tre damer som hadde kommet en skjærtorsdag 
kveld. De trodde de skulle få en stille og koselig kvelds
gudstjeneste, men i stedet ble de kastet inn i Jesu pasjons-
fortelling. La meg si med én gang at de kom igjen året igjen. 
Da lo vi sammen over den første overraskelsen. Vi prøver 
nemlig å tydeliggjøre det store dramaet, hvor vi følger 
Jesus gjennom påska. 
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Døpte
Elsa Bakkerud Snuggerud
Oline Henriksen Wirkola
Julie Rosseland Klundby
Sverre Rønning Mathisen
Theo Bechmann Färber

Slekters gang
Gravlagte
Odd Schiager
Anny Kingswick
Anni-Marie Nordheim
Anne Marie Hoff sbakken
Anne Kari Ødegården
Arne Sveen
Borghild Synnøve Kron-
borg Basken
Thormod Moen
Olav Haupberg
Grethe Buhaug
Per Albert Hvalbye
Anni Myrtveit

Buketter - Dekorasjoner - Sorgbinderi 
Klundbyvegen 561  2836 Biri 
Mob: 97936809 
Mail: annasblomsteratelier@gmail.com 
Nettside: https://www.annasblomsteratelier.no 

Hanne prest har bli�  Hanne kateket!
Det siste året har jeg hatt permisjon for å jobbe i 
Kirkelig Undervisning og Læring, bedre kjent som 
KirkenMIN. Nå har jeg fått jobben som kateket og 
gir dermed plassen som sokneprest til en annen på 
Biri. Det blir avskjedsgudstjeneste den 25. mai kl. 17 
med etterfølgende kirkekaff e på Herredshuset.

Jeg har vært sokneprest i 26 år i tre forskjellige bygder, så 
det kommer til å ta tid før jeg får en identitet som lærer 
i kirka, som er hva en kateket er. Jeg ble prest i 1998 da 
jeg var 29 år gammel. Da ble jeg sokneprest på Snåsa. 
Det var før det ble kriseteam og fritidsordning. Jeg hadde 
konstant beredskapsvakt og var klar til å rykke ut på kort 
varsel. Den gang kunne en sokneprest ikke reise vekk fra 
soknet sitt uten å ha fått tillatelse av prosten. Vi hadde 
krav på 6 frihelger i året. Nå har prestene samme rettig-
heter som andre i arbeidslivet. Vi har frihelg en gang i 
måneden og beredskapsvakt ca. en uke i kvartalet.

Jeg tror at de fleste prestene kjenner på tyngden av 
jobben sin, men at de også kjenner at det er utrolig me-
ningsfylt å være hos mennesker i de sterkeste stundene i 
livet. Det har jeg gjort i aller høyeste grad. Det har gitt meg 
mening og retning i livet. Jeg er ydmyk over de øyeblikkene 
jeg har fått del i. Jeg husker hvordan en salme og en bønn 
har nået inn i en forvirret sjel, som ikke kunne fi nne ro- 
og plutselig synger vi ordene sammen og hånden holder 
meg fast. Eller øynene til dåpsbarna som ser rett gjen-
nom meg. Tyngden av en hånd på min skulder av en som 
knakk sammen. Bryllup hvor bruden var barføtt, og håret 
til gjestene konkurrerte med høstbladenes farger. Pil-
grimsvandring med konfi rmanter og lek i kirka. Lystenning 
og stillheten når vi søkte sammen i kirka i sorg. 

Noen lurer på hvordan det er å reise mellom hus i 
bygda og høre folks hemmeligheter. Taushetsplikten er så 

sterkt integrert i meg at jeg har vanskelig for å fi nne ord. 
-Og så er jeg velsignet med dårlig hukommelse! 

Fremover jobber jeg i team med Karsten, Eiliv og Bjør-
nar. Vi holder for tiden til på Ynglingen på Gjøvik og står 
for fellesrådets tilbud til barn og unge i Gjøvik Fellesråd/
Gjøvik kommune. Jeg har babysang og er med til å lage 
undervisningsopplegg og events. Vårt nyeste tiltak er en 
festival for 13åringer den 5.april i Bygdestua i Hoff . Da 
samarbeider vi med Østre og Vestre Toten. Vi liker å skape 
fellesskap med lek og aktiviteter. Verdiene formidles 
både gjennom aktiviteter og med ord. Kanskje blir jeg 
sirkusdirektør på Superuka igjen i år?

Uansett, så vil jeg si takk for tiden som sokneprest på 
Biri. Tusen takk for tilliten jeg har fått. Takk for bønner 
som har båret oss og hjelp når vi trengte det. Det har gått 
begge veier. 

Jeg har bodd her på Biri siden 2012. Det er den lengste 
tiden jeg har bodd på samme sted noen gang! Sveinung 
og jeg blir boende på «Hommelbakken», som vi kaller 
huset vårt. Vi ses!

♥ Hjertelig takk 
Takk for minnegave i forbindelse med 
Anne Marie Ho� sbakkens bisettelse. Furulunds Venner

Takk for minnegave i forbindelse med 
Tormod Moens bisettelse. Furulunds Venner

Takk for minnegave i forbindelse med 
Anne Kari Ødegårdens bisettelse. Furulunds Venner



Menighetsbudet  nr. 1 | 2025 11

TANNLEGEKONTORET
PÅ BIRI

Tannlegene
HEIDI SÆTERBAKKEN

ANNE SOLÅS
 FRIDA DOTTERUD

Telefon 61 18 53 62

ØISTEIN NETTUM
SYNNØVE RUSTAD

T • 61 18 69 40
• Hele døgnet

www.nettum.no

 www.trostrudbegravelse.no

OPPUSSING, RENS  
OG VASK AV STEIN  
Over 50 nye steiner i utstilling

PRISER FRA KR 7.900

Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik, telefon: 611 50 580

tlf 913 09 595
Dekkhotell  *  Dekk  *  Utleie

Din lokale leverandør
av arbeid med gravstein

Navnetilføyelse  |  Oppussing  |  Oppretting
Rens og vask  |  Selvvanningskasser  |  Ny gravstein

Vi er i nærheten når du trenger oss

Petter Moen Hagen

T • 61 27 95 80
post@libb.no
www.lillehammerbb.no

Annonse Menighetsbudet

     NORSOL®

Salg, Service,
Montering

Tom Runar Brobakken   Tlf  907 03 353
Inne: Gardiner, Plisségardiner, Liftgardiner, 
Rullegardiner, Lamellgardiner, Persienner, Myggnetting
Ute: Zipscreens, Markiser, Persienner, Pergola, Levegger
Boliger - hytter – Offentlige bygg – Næringsbygg                                                                                           Fra Tingvoll

GRATIS BEFARING  Se mer om produktene på www.NORSOL.no

80mm

Tospalter 118 mm

Annonsepris pr år kr 5 760,-  (4 utgivelser)
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Hva skjer i Biri kirke?
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Returadresse:
Biri Menighetsråd
Strandgata 13A
2815 Gjøvik

Neste nummer av Menighetsbudet
kommer ca. 10. juni

Innleveringsfrist for bidrag er 
10. mai til hs677@kirken.no

På forhånd hjertelig takk for 
ditt bidrag i bladet!

Se også kirken i Gjøvik 
www.kirken.no/gjovik

Biri kirke � nnes også på Facebook

Autorisert regnskapsførerselskap

Ditt lokale 
regnskapskontor!
Andreas Ekern 971 16 275 
Knut Røkke 456 13 176 
post@mjosenregnskap.no
www.mjosenregnskap.no

MJØSENMRREGNSKAP

MARS
23. mars – Maria budskapsdag
Luk 1, 39-45
Biri kirke kl 11:00 – Gudstjeneste 
Andreas Danbolt
Takkoff er til Biri menighetsarbeid

30. mars – 3. søndag i fastetida
Luk 22, 28.34
Biri kirke kl.11:00 – Gudstjeneste 
Sigmund Jarle Jacobsen
Takkoff er til Kirkens SOS Innlandet

APRIL
6. april – 4. søndag i fastetida
Joh 6, 24-36
Biri kirke kl.19:00 – Gudstjeneste 
Andreas Danbolt
Sang ved Lill Martha Brenden 
og Ole Jakob Rustad
Takkoff er til Biri menighetsarbeid

17. april – Skjærtorsdag 
Joh 13, 1-17
Biri kirke kl 19:00 – Gudstjeneste 
Andreas Danbolt
Musikere Jarle Hillestad og Mette Iversen
Takkoff er til Biri kirkemusikkarbeid

18. april - Langfredag
Luk 22, 39-23, 46
Biri kirke kl 11:00 – Gudstjeneste med 
lesninger og musikk
Andreas Danbolt
Takkoff er til menighetens misjonsprosjekt

20. april - Påskedag
Joh 20, 1-10
Biri kirke kl 11:00
Høytidsgudstjeneste
Andreas Danbolt
Musikere: Mette Iversen og Jarle 
Hillestad
Takkoff er til Biri menighetsblad

27. april – 2. søndag i påsketiden
Joh 20, 24-31
Biri kirke kl 11:00 – Barnas påske-
gudstjeneste 
Biri kirkes barne- og ungdomskor
Andreas Danbolt
Takkoff er til Biri kirkelig undervisning 
og læring
Kirkekaff e etter gudstjenesten

MAI
4. mai – 3. søndag i påsketiden
Mark 6, 30-44
Biri kirke kl 11:00 – Gudstjeneste med 
gullkonfi rmanter
Andreas Danbolt
Takkoff er til menighetens diakoniarbeid

4. mai kl. 17 – Bethel Bedehus
Menighetsbasar! 

17. mai
Luk 17,11-19
Biri kirke kl 10:00 – Familieudstjeneste 
Andreas Danbolt
Takkoff er til Kirkens Nødhjelp

25. mai – 6. søndag i påsketida
Matt 6, 7-13 
Biri kirke kl.17:00 – Avskjedsguds-
tjeneste med Hanne Moesgaard 
Skjesol. Etterfølgende kirkekaff e på 
Herredshuset. Takkoff er til Biri 
kirkemusikkarbeid

29. mai – Kristi himmelfartsdag
Felles opplegg med Gjøvik
Pilegrimsvandring fra Gjøvik kirke 
kl.9.00
Suppeservering i Bråstad kirke før 
gudstjeneste kl. 13.00
Kirkekaff e

JUNI
1. juni – Søndag før pinse
Joh 16, 12-15
Biri kirke kl 11:00 - Gudstjeneste
Andreas Danbolt
Takkoff er til Biri menighetsarbeid

8. juni – Pinsedag
Joh 14, 23-29
Biri kirke kl 11:00 - Høytidsguds-
tjeneste
Andreas Danbolt
Takkoff er til Biri kirkelig undervisning 
og læring

22. juni – 2. søndag i treenighetstida
Joh 3, 1-13
Biri kirke kl 11:00 - Gudstjeneste
Andreas Danbolt
Takkoff er til Mercy Ships

Gaver til Menighetsbudet
Gaver til Menighetsbudet kan 
vippses til 73415 eller settes inn 
på konto 2010 23 01839. 
Merk gaven «Menighetsbudet»

merk at guds-
tjenestetidspunkt 
fra 2025 er kl 1100

!


